

## CarnoZinc PepZinGI & Pylopass™ (60 kapsułek)



cena: 134,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Kenay
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## CarnoZinc PepZinGI & Pylopass™ (60 kapsułek) - suplement diety

Kompleks karnozyny, cynku i bakterii z rodzaju *Lactobacillus reuteri*

**Cynk** pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz prawidłowego metabolizmu węglowodanów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych oraz witaminy A. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**Lactobacillus reuteri** to gatunek bakterii z rodzaju *Lactobacillus*, która naturalnie zasiedla jelita u ssaków. Pierwszy raz opisano ją w 1980 roku. Jest wykorzystywana jako probiotyk. Chociaż *L. reuteri* występuje naturalnie u ludzi, nie występuje u wszystkich osób. Dlatego w celu osiągnięcia i utrzymania wysokiego poziomu bakterii *L. reuteri* potrzebna jest jej suplementacja.

### Korzyści i cechy produktu:

- renomowana marka PepZinGI
- zawiera aktywny opatentowany składnik Pylopass™
- ekologiczne szklane opakowanie
- kapsułka wegetariańska Vcaps®

### Składniki:

Lactobacillus reuteri; kompleks cynku i karnozyny; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: inulina.

### Składniki w porcji dziennej (1 kapsułka) / \*RWS:

Kompleks cynku i karnozyny /PepZinGI/ 68 mg  
w tym:

- cynk: 22% 15 mg / 150%
- L-karnozyna: 78% / 53 mg

Lactobacillus reuteri DSM 17648 /Pylopass™/ 200 mg

\* Referencyjne Wartości Spożycia

### Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, po śniadaniu.

### Sposób przechowywania:

przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Uwagi:

nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i prawidłowo się odżywiać. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Kraj pochodzenia: Japonia, Dania

### Podmiot odpowiedzialny:

KENAY A. Grzegorek i Wspólnicy Sp.J.  
ul. Częstochowska 25  
62-800 Kalisz, Polska

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.